
Centrum v květnu: 
Konverzační a otevřené kurzy češtiny

Rozmluvte se česky 
na konverzačním kurzu
V květnu zahájíme konverzační kurzy češtiny pro občany mimo EU, 
ve kterých si mohou procvičit různé konverzační situace a mluvit na 
různá témata. Tyto kurzy navazují na klasické gramatické kurzy, 
proto budou přednostně obsazené klienty z těchto kurzů.

Procvičte si češtinu 
na otevřeném kurzu
Otevřený kurz češtiny pokračuje i v květnu. Registrujete se na 
každou lekci zvlášť, takže si můžete vybrat témata, která se vám líbí. 
V květnových kurzech si můžete popovídat o sportu, zdravotnictví, 
ekologii a nakupování.

Kam vyrazit na výlet 
v Jihomoravském kraji?
Na našem webu jsme založili novou sekci „Volný čas“ pro příchozí 
z Ukrajiny. Najdete tam seznam míst a kulturních památek v Jihomo-
ravském kraji, které mohou občané Ukrajiny navštívit zdarma nebo 
za symbolické vstupné (1 Kč).

Promítání v planetáriu 
pro děti
Ve spolupráci s Hvězdárnou a planetáriem Brno pořádáme promítání 
ukrajinských filmů pro děti 1. a 2. stupně. Těšit se můžete i na zábavný 
doprovodný program, který bude nejen pro Ukrajince, ale pro všech-
ny cizince. Sejdeme se 11. května na Kraví hoře.

Drazí přátelé,
v našem měsíčním newsletteru se dozvíte, 
jaké akce pro vás chystáme na květen. 
Otevíráme nové konverzační kurzy pro 
občany mimo EU a chystáme promítání 
v brněnském planetáriu pro děti z Ukrajiny. 
Všechny naše aktivity jsou zdarma.

A to není všechno! Další informace o našich aktivitách v květnu 
najdete na našem webu, Facebooku nebo Instagramu.

Číst více

Číst více

Číst více

Číst více

http://www.cizincijmk.cz/cs/kalendar/
http://www.cizincijmk.cz/cs/kalendar/
https://www.cizincijmk.cz/cs/ukrinfo/volny-cas/
http://www.cizincijmk.cz/cs/kalendar/


Centrum pro cizince v KVĚTNU 2022 pořádá:

4. 5. 2022 Adaptačně-integrační kurzy Rusky

6. 5. 2022 Adaptačně-integrační kurzy Ukrajinsky

9. 5. 2022 Zahájení konverzačních kurzů Občani mimo EU

11. 5. 2022 Promítání ukrajinských film 
pro děti v planetáriu na Kraví 
hoře + doprovodný program 
(nejen pro UKR)

Ukrajinsky, anglicky

14. 5. 2022 Adaptačně-integrační kurzy Ukrajinsky, anglicky, francouzsky, rusky

18. 5. 2022 Adaptačně-integrační kurzy Ukrajinsky, rusky

20. 5. 2022 Adaptačně-integrační kurzy Ukrajinsky

21. 5. 2022 Prohlídka České televize pro 
rodiny s dětmi z Ukrajiny Ukrajinsky

29. 5. 2022 Adaptačně-integrační kurzy Ukrajinsky, mongolsky


	článek NL KVETEN_CZE
	tabulka newsletter KVETEN_CZE



